



Seit 1960 liefern wir  
First-Class-Service First-Class-Qualität

A-1110 Wien, Warneckestraße 11  
Tel.: +43 / 1 / 769 37 77  
Fax: +43 / 1 / 769 37 83  
E-Mail: office@anna-gold.at  
Web: http://www.anna-gold.at

Wien, am 11.11.2013

## KONFORMITÄTSERKLÄRUNG

Hiermit berufen wir uns auf die vorliegende Erklärung seitens des Vorlieferanten und bestätigen, dass von uns gelieferte Verpackungen rechtskonform sind, nach strengen Richtlinien produziert werden und ein Höchstmass an Qualität aufweisen.

Die im Anhang befindlichen Produkte sind für den direkten Lebensmittelkontakt gedacht und entsprechen den geforderten Ansprüchen, um bedenkenlos unter Einhaltung sachgemäßer Lagerung und Verwendungszweck im Lebensmittelbereich eingesetzt werden zu können.

Unsere Kunststoffverpackungen sind frei von PVC und halogenhaltigen Kunststoffen bzw. halogenierten Kohlenwasserstoffen.

Alle Produkte entsprechen den nachfolgenden Verordnungen:

**VO(EG) Nr. 1935/2004** (EU-Rahmen-Verordnung über Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmittel in Berührung zu kommen)

**VO(EG) Nr. 2023/2006** (gute Herstellungspraxis für Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit allen Lebensmitteln in Berührung zu kommen)

**VO(EG) Nr. 10/2011** (Verordnung über Materialien und Gegenstände aus Kunststoff, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen)

**VO2002/72/EG:** Bestätigung, dass Materialien und Gegenstände aus Kunststoff den Vorschriften der VO 1935/2004 entsprechen. Beinhaltet ebenfalls Informationen zu Anwendungsbedingungen und spezifischen Beschränkungen

**VO 85 / 572 / EG:** liefert einen Leitfaden zur Auswahl der anzuwendenden Prüfbedingungen für verschiedene Lebensmittel. Richtlinie für die Verpackung von fettigen, wässrigen und trockenen Füllgütern.

Mario Gold



Seit 1960 liefern wir  
First-Class-Service First-Class-Qualität

A-1110 Wien, Warneckestraße 11  
Tel.: +43 / 1 / 769 37 77  
Fax: +43 / 1 / 769 37 83  
E-Mail: [office@anna-gold.at](mailto:office@anna-gold.at)  
Web: <http://www.anna-gold.at>

Anhang:

ArtNr	Bezeichnung in Bediensprache
03246	FENSTER KARTON 22 CM 50 STK.
03247	FENSTER KARTON 24 CM 50 STK.
03248	FENSTER KARTON 26 CM 50 STK.
03249	FENSTER KARTON 30 CM 50 STK.
10212	KAPSEL 1522 BRAUN 2000 STK
10704	KAPSEL MIT DRUCK 19,5 X 35 2000 STK
05742	PAPPELLER GOLD PE-beschichtet RUND 14 CM 100 STK
03360	SCHEIBEN 10 CM 100 STK.
05584	SCHEIBEN 12 CM 100 STK.
03362	SCHEIBEN 14 CM 100 STK.
03363	SCHEIBEN 16 CM 100 STK.
03364	SCHEIBEN 18 CM 100 STK.
03365	SCHEIBEN 19 CM 100 STK.
03366	SCHEIBEN 20 CM 100 STK.
03367	SCHEIBEN 21 CM 100 STK.
03368	SCHEIBEN 22 CM 100 STK.
03369	SCHEIBEN 23 CM 100 STK.
03370	SCHEIBEN 24 CM 100 STK.
03371	SCHEIBEN 26 CM 100 STK.
03372	SCHEIBEN 28 CM 100 STK.
03373	SCHEIBEN 30 CM 100 STK.
09355	SCHEIBEN 36 CM 100 STK.
07567	TASSEN GOLD/SILBER I 22X14X3,5 250 STK.
07564	TASSEN GOLD/SILBER II 13X9X3,5 250 STK.
07566	TASSEN GOLD/SILBER III 19X12X3,5 250 STK.
07565	TASSEN GOLD/SILBER IV 16X10X3,5 250 STK.
04796	TASSEN SILBER 38x27,5 1 STK.
08009	TRANSPORTKARTON 57,5X37X10 1 STK.